
Jose chejin
3.05 kW 16 de Mayo de 2025

1B 799170800565

590 kWh prom. $ 1,714

5 724 kWh $102

94.05 % BIMESTRE $ 1,612

$10,281.00 MXN $610.00 MXN $9,671.00 MXN

610 W 5 14 m 2



Propuesta 1 16 de Mayo de 2025 31 de Mayo de 2025

20250006

Jose chejin  

5 Longi Solar Hi-MO X6 610

1 Inverter Huawei Sun2000-4KTL-L1

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 10,281.00 $ 610.00 $ 0.00 $ 9,671.00 $ 9,671.00 $ 9,671.00

2 $ 10,589.43 $ 628.30 $ 0.00 $ 9,961.13 $ 9,961.13 $ 19,632.13

3 $ 10,907.11 $ 647.15 $ 0.00 $ 10,259.96 $ 10,259.96 $ 29,892.09

4 $ 11,234.33 $ 666.56 $ 0.00 $ 10,567.76 $ 10,567.76 $ 40,459.86

5 $ 11,571.36 $ 686.56 $ 0.00 $ 10,884.80 $ 10,884.80 $ 51,344.65

6 $ 11,918.50 $ 707.16 $ 0.00 $ 11,211.34 $ 11,211.34 $ 62,555.99

7 $ 12,276.05 $ 728.37 $ 0.00 $ 11,547.68 $ 11,547.68 $ 74,103.67

8 $ 12,644.33 $ 750.22 $ 0.00 $ 11,894.11 $ 11,894.11 $ 85,997.78

9 $ 13,023.66 $ 772.73 $ 0.00 $ 12,250.93 $ 12,250.93 $ 98,248.72

10 $ 13,414.37 $ 795.91 $ 0.00 $ 12,618.46 $ 12,618.46 $ 110,867.18

11 $ 13,816.80 $ 819.79 $ 0.00 $ 12,997.02 $ 12,997.02 $ 123,864.19

12 $ 14,231.31 $ 844.38 $ 0.00 $ 13,386.93 $ 13,386.93 $ 137,251.12

13 $ 14,658.25 $ 869.71 $ 0.00 $ 13,788.53 $ 13,788.53 $ 151,039.65

14 $ 15,098.00 $ 895.81 $ 0.00 $ 14,202.19 $ 14,202.19 $ 165,241.84

15 $ 15,550.93 $ 922.68 $ 0.00 $ 14,628.26 $ 14,628.26 $ 179,870.10

16 $ 16,017.46 $ 950.36 $ 0.00 $ 15,067.10 $ 15,067.10 $ 194,937.20

17 $ 16,497.99 $ 978.87 $ 0.00 $ 15,519.12 $ 15,519.12 $ 210,456.32

18 $ 16,992.93 $ 1,008.24 $ 0.00 $ 15,984.69 $ 15,984.69 $ 226,441.00

19 $ 17,502.71 $ 1,038.48 $ 0.00 $ 16,464.23 $ 16,464.23 $ 242,905.23

20 $ 18,027.80 $ 1,069.64 $ 0.00 $ 16,958.16 $ 16,958.16 $ 259,863.39

21 $ 18,568.63 $ 1,101.73 $ 0.00 $ 17,466.90 $ 17,466.90 $ 277,330.29

22 $ 19,125.69 $ 1,134.78 $ 0.00 $ 17,990.91 $ 17,990.91 $ 295,321.20

23 $ 19,699.46 $ 1,168.82 $ 0.00 $ 18,530.64 $ 18,530.64 $ 313,851.84

24 $ 20,290.44 $ 1,203.89 $ 0.00 $ 19,086.56 $ 19,086.56 $ 332,938.39

25 $ 20,899.16 $ 1,240.00 $ 0.00 $ 19,659.15 $ 19,659.15 $ 352,597.55



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 716.1 824.3 709.3 717.1 680.5 719.1

Consumo actual 718.0 162.0 167.0 717.0 1,043.0 730.0


